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“Oh oldu” diyemezsiniz efendiler kendinize gelin“Oh oldu” diyemezsiniz efendiler kendinize gelin
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İstanbul’u CHP kazandı diye “Her şey çok kötü olacak” diyorlar. Kim bunlar, ne hakla böyle
konuşabiliyorlar? Falcı mı, neyin iyi, neyin kötü olduğunu tartıp ahkâm kesen pazar zabiti mi, bu
densizler? Ne hakla, tercihini Ekrem İmamoğlu’ndan yana kullanmış 4 milyon 741 bin 870 kişinin
hatalı olduğunu, yanlış olduğunu ilan ediyorlar? Velev ki dedikleri gibi olacak, velev ki bu adam
İstanbul’u tepemize yıkacak; millet kararını verdi ve konu kapandı. Bunlar kendini ne yerine koydu da
AK Parti’ye oy vermeyenleri “nankör” ilan ediyorlar? Bu furyanın derhal son bulması gerekiyor…

Ben yıllardır AK Parti’ye oy verdim diye, yandaş, makarnacı, göbeğini kaşıyan, aptal, gerici ilan edildim.
Yıllardır beni böyle itham edenlerle mücadele ediyorum; şimdi de bunlarla mücadele ederiz. FETÖ,
CHP, PKK tam olarak böyle konuşurdu. Millet, AK Parti’ye oy verdi diye felaket kehanetleri yaparlardı,
nankör ilan ederlerdi, hakaret ederlerdi. Oldu ya bir kötü gelişme yaşandığında “Oh olsun” diye zil takıp
oynardı bu adamlar. Bunlara mı dönüşüyoruz şimdi?.. Kendinize gelin…

Eğer AK Parti’yi çok seviyorlarsa davanın lideri Cumhurbaşkanı Recep Erdoğan Erdoğan’ın sözlerine
kulak versinler: “Milletin takdirine saygılıyız, bizim anlayışımızda seçmene küsmek, darılmak hele hele
suçlamak yoktur.” 25 Haziran Salı Ankara/TBMM

“Kaybettik” diye üzüldükleri seçimi kaybeden Binali Yıldırım bakın ne diyor: “İstanbul’a yapılacak her
hayırlı hizmete engel olmayıp destek vereceğiz.” Binali Yıldırım’dan daha çok üzülmüşler öyle mi?..

Sözüm ona AK Parti’yi çok sevenler, “İyi oldu, buldunuz belanızı, görürsünüz gününüzü” diyorlar. Bu
haller seçmeni aşağılamaktır, hiçe saymaktır. Bu milletin kararına saygısızlıktır. AK Parti, 1994 hatta
1992 yılından beri tam olarak böyle konuşanlara, böyle davrananlara karşı mücadele ederek yükselmiş
bir harekettir. Kendini bilmeyen, davadan haberi olmayan, hareketin çerçeve değerlerini kavramamış
sırf üzüldü diye dağıtıp savrulan bu kibirlilerle acilen mücadele edilmelidir…

# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Sakin olun, teklifiniz yoksa boşuna bağırıp durmayın

İstanbul’a sahip çıkmak lazım 16 milyon insan mağdur ediliyor

Bunlar lanetli yalancılar, herkes Türkiye’yi korusun

Çocuklar için salgın eğitimi fırsatını kaçırmamak lazım

Salgın da, salgından sonra olacaklar da yeni şeyler değil
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